چندہ فریڈاروگ

ساتھ روئے

مقامی فریڈاروگ

چندہ

باقی تمام خط و کتابت

قادیان ضلع گورداس پور

چندہ فریڈاروگ

بیت بہر حال چپکے چپکے سالانہ

مضامین سنا اٹھو

Digitized by Khilafat Library

آخری ماہ میں ایک رسول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوا۔ اور وہی مسیح موعود (تمہ حقیقتہ الوحی) ۲۶ جون ۱۹۱۵ء شنبہ ۱۲ شعبان ۱۳۳۴ھ ۲

اجبار احمدیہ
فاضل امر وہوی۔ حضرت مولانا محمد احسن صاحب مدظلہ خلیفہ چوتھے جلسوں وغیرہ کے موقوعہ پر حاضرین کو کتابے سنت کے نکات و معارف مستفیض فرماتے رہتے ہیں ایک جلسہ کے نوٹس کے فزینڈر فریڈاروگ محمد یعقوب صاحب کے مراسلہ دفتر خا میں پہنچے۔ آئندہ بھی وہ بھیجتے رہیں گا و عدہ فرماتے ہیں ہم انشاء اللہ وقتاً فوقتاً ہدیہ ناطین کر سکی کوشش کریں گے۔